OB NCIMOJMHEHUN YYPEXAEHWEM TJIAHA ETO ®NHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOU AEATE/NBHOCTU

YupexpaeHve

O60cobneHHoe nogpasgeneHne

Yupepgutenb

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLLecTB/Is-

I0LLLETo NOTHOMOUMNSA yupeanTens

Bug, dhmHaHcoBoro obecneyeHns (aeaTensHoCTH)
MeproAnyHOCTb: KBapTasibHas, rofgoBast
EfuvHnua namepenus: pyo6.

HanmeHoBaHue nokasaresns

Aoxonbl - BCEro
Joxoabl 0T CO6CTBEHHOCTM
13 HUX:N
OT apeHfpbl aKTMBOB

Joxoabl 0T OKasaHusa NnaTHbIX ycnyr (paboT)

[oxofbl 0T WTpadoB, NeHeN, NHbIX CYyMM
NPUHYANTENbHOTO U3bATUSA

Be3Bo3mesfHble NOCTYNNeHns oT 6I'0A)KeTOB

B TOM uucne:n

NOCTYN/IeHUst OT HaAHALMOHAbHbBIX OpraHusauuii n

npaBnTeNIbCTB MHOCTPaHHbLIX roCyaapcTe

NOCTYNNIEHNSI OT MEXAYHAPOLHBIX (PUHAHCOBbIX

opraHu3sauuii
[oxoabl 0T onepayunii ¢ akTusamu
B TOM uucne:n
OT BbIObITUIA OCHOBHbIX CPeACTB
OT BbIGbITUIA HEMaTepUanbHbIX akTVBOB
OT BbI6ObITWIA HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BblObITUI MaTepnanbHbIX 3anacos
OT BbIObITUI LIeHHbIX Bymar, Kpome akumii
OT BbIObITUI akuuii
OT BbIObITUIA WHBIX (DUHAHCOBLIX aKTUBOB
Mpouune goxopbl
13 hhx:D
cy6CuanM Ha BbINOSTHEHUE TOCYAAPCTBEHHOIO
(MyHULMNaNbLHOrO) 3afaHns
cy6CUanM Ha UHble Lenu
610AXKETHbIE MHBECTULMMN
VHblE A0XO0fbl

OTYET

01.01.2015I
MyHuUMNanbHoe 6l AXeTHOE yupexaeHne "CnopTUBHbLIN 3an nocenka MapkoBoro” MapKoOBCKOro Ce/ibCKOro NocesieHus

Kog
cTpo-
Kn
2
010
030

031
040

050
060

063
090

092
093
094
095
096
097
098
100

101
102
103
104

Kopg,
aHanm-
TUKN

3

120

120
130

140
150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180
180
180

Tuxopeukoro paioHa

AgMUHUCTpaumna MNMapKoBCKOro CebCKOro nocesieHns

MpuHocAwan goxon AeaTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0X0AbI YUp-€) *2*

1. Joxoab! yypexaeHus

YTBEpPXAEHO
NM1aHOBbIX Ha3HauYeHui

4

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes nmuesBblie cyeTa 4epes 6aHKOBCKMe cueTa

5 6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIM
onepauusmm
8

dopma no OKY/[
Jata

no OKMNo

no OKATO

no OKMO
naBa no BK

no OKEN

utoro

Kol
0503737
31.12.2014

68486853

03654416
04088730

383

He UcnonHeHo nnaHoBbIX
HasHaueHwui

10



HavmeHoBaHue nokasaress

Pacxopgbl - BCero

B TOM uucne:N
OnnaTa Tpyja v Ha4nCNeHNs Ha BbinaaTbl N0
onnaTe Tpyga
B TOM uncne:d
3apaboTHas nnara
npoyuve BbinnaTtbl
HauncnieHns Ha BbinsaTbl MO onnaTte Tpyaa
MpuobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM uncne:td
yCnyrv cBaAsu
TPaHCMOPTHbIE yCNyrnt
KOMMYH&aJ1bHbI€ YCNyrn
apeHgHasa nnara 3a no/sb3oBaHne MmMyLecTtBom
pa6oThl, yC/Yrn No CoAepXaHuio umyllecTsa
npoune paboTbl, ycnyrm
O6cnyxuBaHme fONroBbIX 0683aTeNbCTB
BTOM yucne:Od
o6CnyxnBaHne JONroBbIX 06A3aTe/IbCTB nepes,
pesngeHTamm
o6CcnyXnBaHue JONTOBbIX 0653aTeNLCTB Nepes,
Hepe3ngeHTamu
Be3Bo3mesgHble nepeyncieHns opraHmsaumnam
B TOM yucne:d
6e3B03Me3/Hble NepeyncieHns rocyfapcTBeHHbIM 1
MyHUUUnNanbHbIM OpraHnsauusam
6e3503me3,qu|e nepeyncrnieHnsa opraHnsaymam, 3a
VCK/IOYEHNEM TOCYAapCTBEHHbIX U MyHUUMNANbHbIX
opraHusauuii

Kog,
cTpo-
w
2
200

160

161
162
163
170

171
172
173
174
175
176
190

191

192

210

211

212

Kog
aHanm-
TUKK
3
X

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

231

232

240

241

242

2. Pacxoab! yypexaeHus

YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX Ha3HAYeHWIA

4

yepes nvuesble cyetTa

5

VIcnoNHEeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi

vepes 6aHKoBCKMe cyeTa

6

uepes kaccy
yupexgaenus
7

HeKaccoBbIMU
onepayusmn
8

uToro

dopma 0503737 c. 2

He ncnonHeHo nnaHoBbIX
HasHayeHui

10



®dopma 0503737 c. 3

Kop, Kop, MCNONHEHO NAHOBbLIX Ha3HaueHWii
HaumeHoBaHne nokasatens CcTpo- aHam- YTBepXeaeHo o yepes Kaccy HeKaccoBbIMM He nenonkerio MNIaHOBLIX
“ Tk V1aHOBbIX HasHaueHuit  uepes nuuesbie cueta  yepes 6aHKOBCKME cyeTa yupEXAeHMS onepaimsmi uToro HasHa4YeHwii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3mesfHble nepeyncneHns 6omxkeTam 230 250 - - - - - - -
B TOM uucne:0
nepeyncnenns HagHauoHaAbHbIM OpraHu3aLmsam un
npasuTeIbCTBaM MHOCTPaHHbIX rOCy4apcTs 232 252
nepeync/IEHNs MexayHapoAHbIM opraHn3aunsam 233 253 - - - - - - -
CouwnanbHoe obecneyeHne 240 260 - - - - - - B
B TOM uucne:d
noco6us no couunanbHOV NOMOLLY HaceNeHuto 242 262 — — - - _
neHcun, nocobus, BbiNaavnBaeMble opraHn3auusaMm
cekTopa rocyjapCTBEHHOrO yrnpas/ieHus 243 263 - -
Mpoune pacxofbl 250 290 - - - - - - R
Pacxofibl N0 Npro6peTeHNo HeUHAHCOBbIX
aKTunsoB 260 300
BTOM uucne:Nn
OCHOBHbIX CPEACTB 261 310 - - - - - —
HemaTepua/ibHbIX aKTMBOB 262 320 - - - - - - -
HenpounseeleHHbIX aKTMBOB 263 330 - - - - - - -
mMarTepuasibHbIX 3anacos 264 340 600,00 - - - - - 600,00
Pacxofbl No NnpuobpeTeHno PMHaAHCOBbLIX aKTUBOB 270 500 - - - - - - R
13 Hux:M
LieHHbIX Bymar, kpome akumii 271 520 - - - - - -
aKumid 1 MHbIX (hOpPM yyacTus B kanuTane 272 530 - - - - - - -
MHbIX (PUHAHCOBBIX aKTVBOB 273 550 - - - - - - -

O
PesynbTar ncrnonHeHus (aedmumt/npodomumT) 450 X 600,00 - - - - - X



HaumeHoBaHue nokasatens

1

McTouHVKN dovHaHCupoBaHua Aedomumta CpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 820 + CTp.

830)
B TOM YW/C/ED
BHyTpeHHMe NCTOYHUKK
N3 HUX:A
KypcoBasi pasHuLa
NOCTYM/IeHNA OT noralleHns 3aimoB (ccyf)
BbIN/aTbl N0 NPeAOCTaBNEeHNIO 3aiiMoB (CcyA)
NOCTYMN/IEHNS 3aMMCTBOBAHUN OT Pe3n/eHTOB
noratleHe 3aMMCTBOBaHUI OT Hepe3nAeHTOB
BHellHe UCTOYHUKN
13 hhx:D
KypcoBas pasHuua
NOCTYN/IEHNSA 3aNMCTBOBaHNM OT Pe3nAEHTOB
noratleHye 3aMMCTBOBaHUN OT HEPE3NAEHTOB
M3MeHeHne ocTaTKOB CPeACTB
yBE/IMYEeHNe OCTaTKOB CPefCTB, BCEro
YMeHbLLUEHe 0CTaTKOB CPeACTB, BCETo

MN3MeHEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060pOTam

CpPeAcTB yupexaeHus
B TOM Uncre:d

yBe/InyeHne ocTaTkoB CPEACTB yUpexaeHus

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus

Kog,

cTpo-

Ki
2

500

520

521
525
526
527
528
620

621
625
626
700
710
720

730

731
732

3. /ICTOUHVKM (hUHAHCMPOBaHUA AediLMTa CPEeACTB YUpexaeHst

Kog
aHam-
TUKKN

3

171
640
540
710
810

YTBEpxaeHo
NN1aHOBbIX HA3HAYEHU yepes NiuLeBble cueTa

4 5

600,00

VIcnonHEHO N/1aHOBbIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKOBCKMe cyeTa

6

yepes kaccy
yupexgaeHus
7

HekaccoBbIMn
onepauusamn

8

nToro

dopma 0503737 c. 4

He ncnonHeHo nnaHoBbIX
HasHaueHuii

10



dopma 0503737 c. 5

Koa Kog, yraepxeaeHo McnonHEHO MaHOBbIX Ha3HaueHui He MeTOMHEHO MAHOBLIX
HavwmeHoBaHue nokasartens CTpo- aHanu- o yepes Kaccy HekaccoBbIMU o
NNaHOBbIX Ha3HaYeHN yepes NuLeBble cyeTa Yepes GaHKOBCKME cyeTa nTOro HasHaueHui
K TUKN yupexzaeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI3meHeHVe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - - - - - -
yBE/IMYEHNEe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 — — — -
yMeHbLUEeHWe 0CTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacuyeTam (AT
030404610) 822 — — — — -
I3MeHeHne oCcTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM
npuBeYeHnsM cpeacTB 830 X
B TOM uucne:O
YBE/IMYEHNE PacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NpUB/IEYeHUo
ocTtaTkos cpecTB (KT 030406000) 831
YMEHbLLEHNE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY NpUB/IEYeHU0
ocTaTkoB cpeacTs (41 030406000) 832 - - - - - -
A.A. AHApUYEHKO PykoBoguTens rHaHCOBO- K.B. BeHaubeps
(pacwmdposka nognucu) 3KOHOMUYECKOW CNyxX6bl (pacwmndposka nognuci)

E.A. BopoHoBa
(pacwmdposka nognucu)

LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykosoguTenb
(ynonHoMo4eHHoe nuuo)
(AOMKHOCTb) (nognucek) (pacwwuchposka nognucu)
Vcnonnutens cneynannucT 2 kateropum I.C. AbsiyeHko
(normxHOCTL) JOAHM(E (pacwuposka noanucu) (TenecboH, e-mail)

"3 nekabpsa 20 14 .



