ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 01.01.2015г	Дата	31.12.2014
	Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивный зал поселка Паркового" Парковского сельского поселения		
Учреждение	Тихорецкого района	по ОКПО	68486853
Обособленное подразделение			
Учредитель	Администрация Парковского сельского поселения	по ОКАТО	03654416
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	04088730
ощего полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учр-е) *2*		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

коды

	Vo-	Vos		оды учреждения Т	Исполие	но плановых назнач	ений		Не исполнено плановы назначений
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010				-	-	-		-
Доходы от собственности	030	120			-	-	-	-	-
из них:□									
от аренды активов	031	120	-	-	-		-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-		-	-	- 1	•	-
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140							
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-		-			
в том числе:□ поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	-		-				-
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	_	_	_			
Доходы от операций с активами	090	×	-	-	-		-	-	-
в том числе:□ от выбытий основных средств	092	410	-	-	-		-	-	_
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-	-	-		-
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-	-	-		-
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-	-	-	-
от выбытий иных финансовых активов	098	650	-	-	-	-	-	-	-
Прочие доходы	100	180			-	-	-		-
из них:⊡ субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180			2	(5)			
субсидии на иные цели	102	180	-	-	-	-	-	-	-
бюджетные инвестиции	103	180	-	-	1 - 1	-	-	-	-
иные доходы	104	180	-	-			-		-

Форма 0503737 с. 2

	Код	Код	VERGOVERGUG						
Наименование показателя		анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	назначений назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х		-		-	-	-	
в том числе:□									
Оплата труда и начисления на выплаты по					1				
оплате труда	160	210			12.0	-			1.2
В ТОМ ЧИСЛЕ:□									
заработная плата	161	211	-	-	-	-	-	-	-
прочие выплаты	162	212	-		- 1	-	-	-	-
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	-	-	-	-	-	-
Приобретение работ, услуг	170	220	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:□									
услуги связи	171	221	-	-	-	-	-	-	-
транспортные услуги	172	222	-	-	-			-	-
коммунальные услуги	173	223	-	-	-	-	-	-	-
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-		-	-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225		-	-	-	-	-	-
прочие работы, услуги	176	226	-	-	-	-	-	-	-
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-			-	-	-	-
в том числе:⊡ обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231		+	-				
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-		-		_	-	
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	-		-	-	-	
в том числе: □ безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	_						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	-	-	-	-	-	+	-

	Код	Код	V						
Наименование показателя	стро- а	анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановы назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:□ перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252		12		4			
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-	-	-	-	-
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:⊡ пособия по социальной помощи населению	242	262	-	-	-	-	-	-	-
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263		-	-	-	_	_	
Прочие расходы	250	290	-	-	-	-		-	-
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300						-	7-
в том числе:□ основных средств	261	310	-	-	-	_ •	-	-	_
нематериальных активов	262	320	-	-	-	-	-	-	-
непроизведенных активов	263	330			-	-	-		-
материальных запасов	264	340	600,00	-	-	-	-	-	600,00
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-			-	-	-
из них:⊡ ценных бумаг, кроме акций	271	520	-	-			-	-	
акций и иных форм участия в капитале	272	530	-	-			-	-	
иных финансовых активов	273	550		-	-	-	-	-	-
] Результат исполнения (дефицит/профицит)	450	x	600,00	-	_	<u></u>	_	-	×

	Код Код Утворука		V========		1				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	ли-	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено планов назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств -									
всего (стр. 520 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 820 + стр									
830)	500		600,00		1.6				
в том числе:□									
Внутренние источники	520		-			-	-	-	
из них:□									
курсовая разница	521	171	-	-		-	0 0.0		
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	-	-	-	-	-	-	-
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540	-	-	-	-	-	-	
поступления заимствований от резидентов	527	710	-	-		-	-	-	-
погащение заимствований от нерезидентов	528	810		-	-	-	-	-	-
Внешние источники	620		-	-	-	-	-	-	-
из них:□						<u> </u>			
курсовая разница	621	171	-	1=0	-			-	
поступления заимствовании от резидентов	625	720	-	-	-		-	-	-
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	х	600,00			-	-	-	600,00
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним оборотам									
средств учреждения	730	×	- 3						
в том числе:□									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-		-	-	-		x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	- 1	-	-	-	x

Не исполнено плановых

Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений
1	2	3	4	_ 5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-			-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	_	•	_	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		_	-	-	-	-	•	_
Изменение остатков расчетов по внутренним									
привлечениям средств	830	x	-	-	-	-			
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831							_	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-	-	-	-
Главный бухгалтер Е	А. Андрич ифровка г А. Ворон ифровка г	юдписи) Іова			Руководитель финансово экономической службы)- 	дет (подгись)	К.В. Бенди (расшифровка	
			Централизованна	я бухгалтерия					
			Руководитель (уполномоченное л	ицо)		(наимен	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)		
Исполнитель специалист 2 категории	de /-		Г.С. Дья	ченко_	(должность)		(подпись)	(расшис	рровка подписи)
(должность) (г	отинсь)		(расшифровк	а подписи)	(телефон, е	-mail)			

Утверждено

20 14 г.

декабря

Исполнено плановых назначений